•
•

I •

PATRocíNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORT ARIA N° 11.406/2017

REINTEGRA SERVIDOR.

•
•

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto na Portaria n° 886/2017 do Instituto de Previdência
dos Servidores Municipais de Patrocínio e;

Considerando. o disposto no ar!. 36 da Lei Complementar na 60/:2()()()

Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE

Ar!. 10
_ Reintegrar, o servidor, PAULO ANTONIO DOS REIS, na Função

Pública Autõnoma - F.P.A. de Agente Administrativo. Nível V. Padrão 28. a partir
de 15.09.2017.

Ar!. 2 ° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 14 de setembro de 2017.

!{)l
Deiró Moreira Marra
Prefeito Municipal

wW'I'.patrocinio.nH!,.gov.br - (34) 3839-1800 - Praça Olimpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

	00000001